
7

سهشنبه
1401
تیر

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3390
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به یاد داشته باشید انسان های خوشبخت کسانی نیستند که در زندگی 

بیشتر به دست آورده اند، بلکه آن هایی هستند که بیشتر به دیگران بخشیده اند
اچ. جکسون براون

IR710100004101133430232891

آگهى

IR030100004001133404025447

 شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1401/35
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه : نصب 3000 فقره انشعاب پلی اتیلن به صورت مجتمع و پراکنده در سطح شهرستان داراب شامل 
شهرهاي داراب، فدامی و دوبرجی و روستاهاي شهرک شکاري، شهداي عشایر، بیخ و بنگل، قلعه بیابان، ولیعصر، ایثار، تله بارگاه، بخش فورگ، 
قلاتویه، محمدآباد و سایر روستاهاي تابعه شهرستان داراب، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی 

از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/2/700/000/000   ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهاي ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکی داراي مجوز  از بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران 

كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                  ( با اخذ تأییدیه بر روي فیش واریزي از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
ج( سایرضمانت نامه هاي موضوع بندهاي )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/12  لغایت 1401/04/16 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر 

تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه  مورخ 1401/04/28 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاري و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر براي یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1401/05/01  ساعت  00: 08 ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار 
استقلال – نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/53/985/873/789  ریال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت هاي مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

2-8- انجام واریزي  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزي جمهوري اسلامی ایران،  شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت.
شركتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مفتوح خواهد شد )حداقل سه  اند در زمان ذكر شده  نموده  ارزیابی كیفی كسب  را در  قبول  قابل  امتیاز  مناقصه گرانی كه حداقل   پشنهادات 
مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 

آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/04/07                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/08  

38494                                1340677
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي  مناقصه عمومي
1401-154

نوبت اول:  1401/4/7طلوع                                                                                                     نوبت دوم:  1401/4/8شیرازنوین
شهرداري منطقه شش در نظر دارد  فاز دوم عملیات اجراي لوله گذاري ۱۶۰۰ بتنی گلدشت معالی آباد از خیابان لادن  تا بلوار پرستار و اراضی جبل 
دراک را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران داراي شرایط ذیل دعوت بعمل می آید. با  توجه 
به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداري منطقه شش مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۶۳۹۱۶۹۹آماده پاسخ گویی می باشد.
اشخاص حقوقی داراي حداقل رتبه ۵ در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه

-مبلغ برآورد: ۷۰,۳۶۳,۴۷۸,۹۶۹ریال
-مدت قرارداد : ۶ ماه

-محل انجام کار: گلدشت معالی آباد از خیابان لادن  تا بلوار پرستار و اراضی جبل دراک
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3/700/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده بانک  شهر شماره حساب 
۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲بنام شهرداري شیراز کد مرجع 100761 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذاسناد مناقصه  به آدرس:)شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداري منطقه شش(مراجعه  گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات :  پایان وقت اداري مورخ 1401/4/21 به آدرس  شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداري منطقه شش می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت۱۳:۰۰مورخ  1401/4/22در محل شیرازچهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداري شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد..
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.      1340344                     38495

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مناقصه عمومي
1401-163

نوبت اول آگهی 1401/04/07 طلوع                                                                                 نوبت دوم آگهی   1401/04/08افسانه
شهرداري شیراز )شهرداري منطقه یازده (در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداري فضاي سبز محدوده B را ازطریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا ازكلیه شركتهاي واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار مدرس ضلع غربی پل 

غدیر ،شهرداري منطقه یازده مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیازبه اطلاعات بیشتر شماره تلفن7137259918 آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه)دوساله( :124/957/834/804 ریال 

2-مدت انجام کار: دو سال می باشد
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 6/250/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهاي مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداري شیرازبا شناسه ملی: 14002091671  و كداقتصادي: 411516814914

ب – واریز نقدي به شماره 100805504742 با کد مرجع 101228 حساب سپرده بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداري شیراز 
ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزي از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 

الزامی می باشد .
4-لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهاي دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادي آنان بازگشایی نخواهد شد.
5-مدیرعامل یا یکی از اعضاي هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست داراي مدرك کارشناسی از دانشکده هاي کشاورزي یا منابع طبیعی در رشته هاي مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار وداراي حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
6-خدمات حفظ و نگهداري فضاي سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

7-ارائه 3سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداري و یا احداث فضاي سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد .
8-زمان بازدید میدانی ساعت 10:00 روز 1401/04/16 مورخه پنج شنبه ومحل تجمع ساختمان خدمات شهري منطقه یازده می باشد.

9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخه 1401/04/21  می باشد .
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:15 روز چهارشنبه مورخه 1401/04/22 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداري شیراز واقع 

در چهار راه خلدبرین خواهد بود.
11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

12-تعدیل :تعدیل از ابتداي هر سال جدید شمسی و بر اساس جدول تعدیل تائید شده توسط کمیته کارشناسی مستقر در سازمان سیما، منظر وفضاي سبز شهري 
محاسبه و پرداخت می گردد. لازم به ذکر است مبناي تعدیل نرخ تورم اعلامی بانک مرکزي و تغییرات حقوق و مزایاي کارگري اعلامی از وزارت  تعاون، ،کار 

و رفاه اجتماعی می باشد.برنده مناقصه حق هرگونه اعتراض و ادعایی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.
13-شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

14-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.
15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

18-جهت دریافت اسناد  به آدرس  شیراز ،بلوار مدرس ضلع غربی پل غدیر شهرداري منطقه یازده مراجعه گردد.
19-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداري شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوري و ارائه معرفی نامه 

معتبر، کارت شناسایی  به آدرس: )شیراز ،بلوار مدرس ضلع غربی پل غدیر شهرداري منطقه یازده( اقدام گردد.
38492                                                                 1342219 

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي تغییرات موسسه
استناد  به  ملی 14005490007  ثبت 204 و شناسه  به شماره  تجاري  غیر  اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک شهرستان کازرون موسسه  تغییرات موسسه  آگهی 
صورتجلسه مجمع عمومی عادي سالیانه مورخ 1401/03/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقاي ابوالقاسم فاضل پور به کد ملی2370309342 به سمت)رئیس 
اتحادیه( 2- آقاي علیرضا داودي زاده به کد ملی2371989088 به سمت )نایب رئیس اول ( 3- آقاي علیرضا محمدپور به کد ملی 2370299071 به سمت نایب 
رئیس دوم( 4- آقاي میلاد زمانی پور به کد ملی 2372535781 به سمت )دبیر اتحادیه ( 5- آقاي علی سینا شهبازي به کد ملی 2372501453 به سمت )خزانه 
دار اتحادیه ( 6- آقاي مجید رصافیانی به کد ملی 2372019899 به سمت )عضو علی البدل اول اتحادیه ( 7- آقاي علیرضا موحد به کد ملی 2370302143 
به سمت )عضوعلی البدل دوم اتحادیه ( 8- خانم مرجان مزارعی فر به کد ملی 2372462423 به سمت )بازرس اصلی اتحادیه ( 9- آقاي فرشید مبارکی به کد 
ملی 5470029166 به سمت )بازرس علی البدل اتحادیه ( بعنوان اعضاء هیئت مدیره براي مدت 4 سال انتخاب شدند. .وهمچنین اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند 

چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهدآور مالی با امضا رییس وخزانه دار و در غیاب هر یک نایب رییس اول و ممهور به مهر اتحادیه معتبر می باشد. 
38482                                     1342800

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري کازرون 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ماشین سازي آسیا کار باختر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 18014 و شناسه ملی 10530301800 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادي مورخ 1401/03/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم لیدا زراعت پیشه به شماره ملی 2300160145 به سمت بازرس اصلی و خانم فرزانه صفري به شماره 
ملی 2511462338 به سمت بازرس علی البدل براي مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 مورد تصویب 
قرار گرفت. - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی هاي شرکت انتخاب شد.                                        1342799                                      38481         

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت اندیشه نگر آذرخش کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2621 و شناسه ملی 14010057164 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1401/03/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت به آدرس استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزي ، شهر کازرون، محله 

خسرواباد ، خیابان دانشگاه آزاد ، کوچه 10فردوس ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7319855648 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
38480                              1342798

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
شهرداري جویم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره  400/502/ش مورخ 1400/10/28  شوراي اسلامی شهر و کمیسیون عالی معاملات به 
شماره 252-1401/3/2  نسبت به واگذاري خدمات شهري و فضاي سبز از طریق بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از كلیه اشخاص حقیقی 

و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه رزومه و قیمت پیشنهادي خود از تاریخ نشر آگهی )چاپ دوم ( روزنامه طلوع به 
مدت 10  روز به محل شهرداري جویم مراجعه نمایند. ضمنا هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس:07152573839                                       فاكس:07152572900
چاپ اول مورخ :1401/04/01                                            چاپ دوم مورخ :1401/04/07

  موضوع مناقصه:
-واگذاري خدمات شهري به مبلغ ماهیانه 1/400/000/000 ریال                     -واگذاري فضاي سبز به مبلغ ماهیانه 1/730/000/000 ریال 

شرایط:
1-كلیه پیشنهادات می بایست درپاكت سربسته حداکثر  تا  روز پنج شنبه مورخ  1401/04/16  به واحد دبیرخانه  شهرداري تحویل شود.

2-واریز مبلغ 1/878/000/000   ریال به  عنوان سپرده  به حساب شماره 3100002338009شهرداري  نزد بانك ملی شعبه جویم یا ضمانت نامه 
بانكی.)عدم واریز سپرده  به منزله عدم شركت درمناقصه تلقی می گردد.(

3-درصورت برنده نشدن متقاضی درمناقصه سپرده  فوق الذكر مسترد می گردد.
4-برندگان اول -دوم وسوم مناقصه  هرگاه حاضربه انعقادقراردادنشوند سپرده آنان به ترتیب  به نفع شهرداري  ضبط خواهد شد.

5- شهرداري در رد یا قبول هریك از پیشنهادات مختار است .
6-جلسه كمیسیون عالی معاملات شهرداري  درمورخ 1401/04/18  روز شنبه ساعت 14  برگزار ونتایج اعلام خواهد شد .

7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                    1339734                    38438
سجاد رازبان- شهردارجويم

آگهي مزايده عمومي
باستناد مصوبه شماره 401/71/ش مورخ 1401/3/1  شوراي اسلامی شهر ؛ اراضی تجاري را از طریق  شهرداري جویم درنظر دارد 
مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادي بفروش رساند.لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت فرم قیمت و نقشه تفکیکی اراضی 

از تاریخ نشر آگهی )چاپ دوم( روزنامه طلوع به مدت 10 روز کاري  به محل شهرداري مراجعه نمایند.ضمنا هزینه آگهی و نقل و انتقال بعهده 
برنده مزایده می باشد.

 ) تلفن تماس:07152573839 (
 چاپ اول :مورخ 1401/04/1                                                                         چاپ دوم: مورخ 1401/04/7                              

مشخصات قطعات
مساحت شماره قطعهنوع کاربریشرح و آدرس محل

)متر مربع(

قیمت هر متر 

مربع)ریال(

5% سپرده )ریال(قیمت کل)ریال(

شهر جویم - ضلع جنوبی میدان ولایت - 

جاده کمربندی شهید سلیمانی

6/1311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

شهر جویم - ضلع جنوبی میدان ولایت - 

جاده کمربندی شهید سلیمانی

6/2311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

شهر جویم - ضلع جنوبی میدان ولایت - 

جاده کمربندی شهید سلیمانی

6/3311/235/000/00010/892/000/000544/600/000تجاری

شرایط:
1-كلیه پیشنهادات می بایست درپاكت سربسته تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه مورخ  1401/04/16 به واحد دبیرخانه شهرداري تحویل شود.

2-واریز مبلغ 5 درصد سپرده بابت هر قطعه زمین به حساب شماره 3100002338009 شهرداري نزد بانک ملی شعبه جویم به عنوان سپرده شرکت 
در مزایده .

3-درصورت برنده نشدن اشخاص در مزایده سپرده  آنان  مسترد می گردد.
4-سپرده برندگان اول تا سوم  در صورت انصراف به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

5- شهرداري در رد یا قبول هریك از پیشنهادات مختار است .
6- به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-جلسه كمیسیون عالی معاملات شهرداري درمورخ 1401/04/18  روز شنبه ساعت 14 در محل شهرداري جویم برگزار و نتایج اعلام خواهد شد.                                                                          
                                                                                                  1339730                       38437            2124 م الف 

سجاد رازبان-شهردار جويم


